- 35-

3. PRELATURA NULLIUS DOS «MIXES», COM SEDE EM 
AYUTLA (MEXICO).

Paulus VI

Episcopus Servus Servorum: Dei

AD PERPETUAM REI MEMORIAMO

Sunt in Ecclesia, ut facili quidem ceniectura prospicitur, nun- 
nullae dioeceses ita territorio patentes, ut sapiens omnino — sit cum- 
que animorum bono consentaneum cas apte dividere novasque dr- 
cumscriptiones condere. Quod cum fieri censuerit cenerabilis Frater — 
Aloisius Raimondi, Archiepiscopus titillo Tarsensis et in Mexico na 
Republica Apostolicus Delegatus, etiam ad Tcimante pece n se m dioe- 
cesim quod attinet, idque ut ad effectum adduceretur ab Apostolica 
Sede enixe petierit, huiusmodi Nos negotium putantes ad res catho- 
licas ibi terrarum fovendas maxime conducere, de suprema potestate 
Nostra acceptaque sententia venerabili# Fratris Josephi de desu Alba 
Palacios, sacri Tehuantepecensis Praesulis, ea quae sequ untar decer- 
nimus et iubemus, eorum scilicet consensu suppleto qui hoc in re 
aliquid iuris vel habeant nel se praesumant habere. A dioecesi Tehuan- 
tepecensi territorium separamus region is, quam vulgo circs Mixes 
appellati incolunt, sequentia complectentis municipia: San Juan 
Juquila Mixes, San Pedro Ocotepec, San Miguel Quetzaltcpcc, Asun
cion Cacalotepec, Santa Maria Tepantlali, TotonUpec Villa de Mo
relos, Santa Maria Tlahuitoltepec, Santa Maria Mixistlan, Espi
ritu Santo Tamazulapan, San Pedro y San Pablo Ayutla, Santo Do
mingo Tepuxtepec, San Lucas Camotian, Santiago Lrcuintepec, 
San Juan Mazthin, Santiago Zacatepec, Santiago Cotzocon, praeter 
tarnen terram huius municipii quae patet ad latus dexter urn cuius- 
dam li neue quae ex loco vulgo Jaltepec de Candayo, in litore flu mi
nis Jaltepec, pergit usque ad locum vulgo San Felipe Aihualtepec, 
prope ripam fluminis cui nomen La Trinidad; Santa Alarla Alo- 
tepec, Santiago Atitlan, Santiago Choapan, San Juan Comaltepec, 
Santiago Varco, San Juan Petlapa, Santiago Jocotepcc et San Juan 
Lalana, ex Usque noram praelaturam nullius constituimus, appel- 
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landam Mixepolitanam iisdemque circumscribe ndam finibus ac mu
nicipia quae diximus, simul sumpta, cuius hi erunt fines: ad sep- 
temtrionem archidioecesis Antequerensis et dioecesis Sancti Andreae 
de Tuxtla; ad ori entern solem, dioeceses Sancti Andreae de Tuxtla et 
Tehuantepecensis; ad meridiem, dioecesis Tehuantepecensis; ad oc- 
casum denique solis, archidioecesis Antequerensis. Novae praelaturae 
nullius sedes in urbe vulgo Ayutla erit, templumque pradaticium 
in sacra curiali aede ibidem extante, Deo sacra in honorem SS. Apo- 
stolorum Petri et Pauli. Sire scilicet templo congrua iura damns, sire 
Pradato Ordinario una cum iustis iuribus onera imponimus et obli
gat iones, quae hu i us modi Praesulibus ex iure communi competunt. 
Pandem praelaturam suffraganeam facimus metropolitanae Sedis 
Antequerensis; item sacrorum Mixepolitanum Antistitem, Archiepi
scopo Antequerensi. Caret novae conditae Ecclesiae Praelatus ut 
minus saltern Seminari um quam primum struat its pueris accipiendis 
et efformandis, qui ad sacerdotium Dei instinctu vocentur. Quorum, 
cum adoleverint, ingenio et animi virtutibus meliores deligat et Romam 
mittat, in Pontificium Collegium Pianura Latinum Americanum, 
philosophicis theolog¡cisque disci plinis imbuendos. — Mensa prae- 
laticia, quae dicitur, Curiae fiet emolumentis, fidelium sponte oblatis 
pecuniis, bonisque ad normam iuris canonici canonis 1-500 Sedi Mixe- 
politanae obvenientibus. Quod insuper spectat praelaturae regimen et 
admin ¡strationem; Vicarii Capitularis, sede vacante, electionem idque 
genus alia, secundum cedes ¡asti cas leges temperentur. Acta denique 
et documenta, quae novam praelaturam respiciunt, clericos, fideles 
bonaque temporalia ab episcopali Curia Tehuantepecensi ad praela- 
ticiam Mixepolitanam tra nsferantur, ibique in tabulario apte religio- 
seque custodiantur. Simul ac hae litterae Nostrae ad effectum adductae 
I iteri nt, eo ipso sacerdotes el Ecclesiae addicantur adscripti in cuius 
territorio benefici um aut officium legitime habeant; ceteri sacerdotes, 
clerici atque seminarii alumni ei, in qua legitime degant. Haec omnia 
perfieienda caret venerabilis Frater Aloisius Raimondi, quem diximus, 
rd ab eo delegatus dr, dummodo sit in ecclesiastica dignitate consti- 
tutus. Qui vero rem perfeeerit, congrua documenta exarari iubeat et 
ad Sacram Congregationem Consistori aleni quam primum mitti. Mane 
atttem Coiistitutionem nane et in posterum efficacem esse et fore rolu- 
mtts, contrariis minime obstantibus. etiam speciali mentione dignts.
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Datum Romae, apud S. Petrum, die XXI mensis Decembris, anno 
Domini millesimo nongentésimo sexagésimo quarto, Pontificatus Nostri 
secundo. F. T.